
LETY – VOTICE   0:2    - I.B tř.-E 

První dějství bylo nezáživné a nepřineslo žádný vzruch před brankami. Po přestávce přidali na tempu 
hlavně votičtí hráči a začali se dostávat do šancí. Hlavička Homolky po centru Viskupa skončila stejně 
jako projektil Viskupa po přihrávce Jonszty těsně vedle. Až po hodině hry vybojoval míč Jonszta a 
prostřelil brankáře. Hosté vedení kontrolovali a domácí zahrozili jen únikem zakončeným Zýkou. V 
závěru se Lety tlačily za vyrovnáním, hosté ale byli nebezpeční po brejcích. První ještě Jonsztovi 
zhatil gólman, ale druhý již po přihrávce Čupra zhodnotil ve druhý gól Kuneš.  

Branky: 61. Jonszta, 85. Kuneš. Rozhodčí: Železný. ŽK: 0:2. Poločas: 0:0.Votice: Soukup – 
Vinduška, Šlejmar, M. Budil, Bareš – Viskup, Čupr, Kolář, Neuberg (78. Kuneš) – Homolka (60. Štork), 
Jonszta.Autor: Pavel Šimáček 

 

Votice B – SK Pyšely 0:0 – III.tř.-A 
 50 diváků, rozhodčí Mrázek Zdeněk, ŽK 2:2. 
 
 

LODĚNICE – VOTICE  0:1  - I.A-D dorost 

Hosté působili fotbalovějším dojmem a v první půli hrozili především po levé straně Slunečkem, který 
zásoboval centry své spoluhráče. Po jednom následoval rohový kop, ze kterého Váňa vstřelil jediný 
gól zápasu. Další šance Lukeše (tyč), Kramného a Táboříka zůstaly neproměněny. Ve druhé půli se již 
hrálo v pomalejším tempu, přesto si hosté vypracovali příležitosti, ale Holuba vyčapal gólman a 
pokusy Písaříka skončily vedle. Domácí za celé utkání jen jednou ohrozili bez úspěchu brankáře Votic. 
Branka: Váňa. Poločas: 0:1. Votice: Zimmermann – Bednář, Procházka, Bradáč, Váňa – Slunečko, 
Tábořík, Boukal, Kramný – Lukeš, Písařík. Střídali: Holub, Opplt, Prégr. 

Votice – Kostelec 3:0  I.A-C žáci 

 


